
Program från

Kiviks Museum
En del av

Januari - juni 2024

Fler aktiviteter och vandringar hittar du på:

www.kiviksmuseum.se

         

/Kiviksmuseum

Kiviks Museum - Österlens äldsta 
museum - Grundat 1890.

Öppettider 2024:
Året runt kan du boka besök på mu-
seet, i arkivet och guidade vandringar 
i hela Kiviksbygden! Även fikakorg, 
bussturer, m.m. Se bokningsregler på 
www.kiviksmuseum.se Öppet hela 
sommaren 24/6-11/8 dagligen kl. 13-
17. Bemannad turistinformation på 
svenska och engelska. Övriga fasta 
öppettider i samband med arrange-
mang finns på hemsidan!

Kiviks Museums samlingar består 
av föremål, bilder och ett stort arkiv 
från Ravlunda, Vitaby, Södra Mell-
by, Vitemölle och Kivik. Vi tar gärna 
emot mer i mån av plats, framför allt 
bilder, filmer, brev och dokument. Vi 
medverkar i en rad nationella och in-
ternationella nätverk och forsknings-
projekt.

Entrébiljetten från Kiviks Museum är 
en värdehandling! Lämna biljetten på 
ICA Kivik och få 10 % rabatt på ditt 
nästa köp! Du får en ny biljett från 
Museet varje gång du löser entré. En-
tréavgift vuxen 50 kr, ungdom 25 kr, 
barn under 7 år gratis. Kulturarvskor-
tet och Kivikskortet gäller här!

På museet finns något för alla åldrar 
och Barnens Museum och Kultur-
verkstad erbjuder många roliga upp-
levelser för våra yngre museibesökare. 
Stor lekplats för barn.

Bli medlem i Museet för 100 kr/per-
son och år. Medföljande person från 
samma hushåll betalar 50 kr. Alla 
medlemmar har 25 % rabatt på entrén 
till våra föreläsningar. Betala in till bg 
5638-1957 eller Swish 123 441 85 96. 
Ange MEDLEM. Lämna din mail-
adress, så får du vårt nyhetsbrev varje 
månad.

Vill du bli en av våra volontärer?
Vi arbetar med allt från samtidsdoku-
mentation till forskning och har sam-
arbeten med institutioner i mer än 30 
länder över hela världen. Kiviks Mu-
seum är Skandinaviens enda museum 
i UNESCOs forskningsgrupp och i 
FNs globala hållbarhetsnätverk!

Kontakt, bokningar och information:
info@kiviksmuseum.se

Utskick och arrangemang i samarbete med:

Guidade vandringar året runt i ett magiskt
Kivikslandskap med fascinerande historier

från Brösarps backar till Stenshuvud.

Kombinera med fika, picknick eller avsmakningsmeny!

Kläder efter väder, rejäla skor.

50 fasta turer från februari till november!
Grupper kan boka året runt! 

Kiviksvandring | Maletofta, Kiviks järnålder | Borgvandring 
Linnévandring | Ålabodar | Romska lägerplatser | Ängakåsen

Smaka på Kivik | Från Kust till Must | Must, Cider & Mat
Haväng, Öradekaren, Skepparp

Stenshuvud | Bland troll, pysslingar och jättar
Kyrkohistorisk vandring | Arkeologi 

Från slott till koja | Fågelskådarvandring

Guide finns även för bussgrupper! 

www.kiviksmuseum.se/vandringar 
eller skanna QR-koden!

Utbildning - Konsulttjänst - Förlag.



TISDAG 16 JANUARI.
ÖPPEN GÅRD !

Eva Thuresson berättar om sina 20 för-
sta år med Allé. Vi får en visning av res-
taurangen och gården som nu också har 
boende. Plats: Allé kl. 18.30. Entré inkl. 
kvällsmacka 100 kr. Museets medlemmar 
75 kr.

SÖNDAG 28 JANUARI. ELON MUSK, 
VÄSTVÄRLDENS RÄDDARE ? DEL 1.

Tesla har bromsat Kinas framfart som bil-
producent. Space X har passerat Ryssland, 
Kina och Indien i rymden. Hans vilje-
styrka går längre än så. Är det honom vi 
skall förlita oss på? Thorvald Christensen 
reflekterar - del 1. Äppelgården kl. 15.00. 
Entré inkl. fika 100 kr. Museets medlem-
mar 75 kr.

SÖNDAG 11 FEBRUARI.
ÖPPEN ATELJÉ !

Sven Åke Ekberg, 
välkänd konstnär 
på Kivik-Österlen, 
visar upp sin ateljé 
och vi får höra 
mer om hans ar-
bete. Plats: Dalen, 
Ekbergs ateljé kl. 
15.00. Entré inkl. 
fika 100 kr. Mu-
seets medlemmar 
75 kr.

BIOSFÄROMRÅDE ÖSTERLEN !

Arbetet startade 2019-2020 på Kiviks 
Museum. 2022 höll vi tillsammans med 
Österlens Naturskyddsförening en se-
rie föreläsningar som delfinansierades 
av Sparbanken Syds Stiftelse. Projektet 
fortsatte att växa med fler och fler som 
anslöt sig och hösten 2023 fortsatte vi 
med en rad studiebesök. Även 2023 var 
projektet delfinansierat av Sparbanken 
Syds Stiftelse.

I november 2023 bildades Ideella fören-
ingen för ett biosfärområde för Österlen, 
och Kiviks Museum har tecknat ett sam-
verkansavtal med biosfärföreningen om 
hur vårt arbete, vår forskning och vårt 
internationella kontaktnät kan bidra till 
en hållbar utveckling på Österlen året 
runt.

I bred samverkan med föreningar, före-
tag, organisationer och myndigheter vill 
vi bidra till en ekonomiskt, ekologiskt, 
socialt och kulturelltr hållbar utveckling 
på Österlen. Var med du också!

ONSDAG 24 JANUARI.
INFO OM BIOSFÄR ÖSTERLEN !

Skeppet, Marint Centrum, Simrishamn, 
kl. 16.30-19.00. Fika. Alla välkomna!

Läs mer om projektet och vårens pro-
gram på biosfärföreningens egen hem-
sida www.biosfarosterlen.se

TISDAG 20 FEBRUARI.
LEK LOSS FÖR BARN !

Barnens Museum har 
drop in kl. 11-14. Vi byg-
ger vattenraketer, gör mini-Geohjälte, 
tipsrunda, Barnens Kulturverkstad och 
korvgrillning. För barn 7-12 år. Entré 60 
kr inkl. material, korv och dricka! Vuxna 
har endast tillträde i minst ett barns säll-
skap. I samarbete med Kiviks Turism.

ONSDAG 6 MARS.
ÅRSSTÄMMA. 

Årsstämma i Österlens äldsta museum! Vi 
berättar om nutid och framtid och många 
spännande projekt - och som vanligt en 
och annan överraskning. Äppelgården kl. 
18.30. Smörgåstårta, kaffe.

TISDAG 19 MARS.
INTERNATIONELLA BERÄTTARDAGEN.

Gaby Gummesson, Gärsnäs, har i höst gett 
ut tredje boken om Emma Li som utspelar 
sig på Österlen för 100 år sedan. I boken 
finns kopplingar till Kivik! Gaby berättar 
anekdoter om vilka oväntade turer och 
positiva effekter det kan få att börja skriva 
böcker på äldre dar, och läser smakprov ur 
böckerna som säljs till paketpris. Äppel-
gården kl. 18.30. Entré inkl. kvällsmacka 
100 kr. Museets medlemmar 75 kr.

29 MARS - 1 APRIL 
OCH 6-7 APRIL.

KONST PÅ
KIVIKS MUSEUM !

Lokala konstnärer ställer ut på Museet 
med foto, keramik, måleri, textil. Se mer 
på: www.KulturenPaKivik.se Fri entré 
hela påskhelgen och helgen efter påsk! 
Ta en fika i vårt café. Öppet på Museet kl. 
11.00-16.00 båda helgerna.

SÖNDAG 14 APRIL.
BOKEN OM VITABY.

Det kom en stor låda med osorterat mate-
rial från en studiecirkel många år tidiga-
re till en dansk och en norrlänning! Kan 
detta bli en bok? Bent Christiansen och 
Laila Barkefors berättar om bokprojektet. 
Möjlighet att köpa boken. Äppelgården 
kl. 15.00. Entré inkl. fika 100 kr. Museets 
medlemmar 75 kr.

LÖRDAG 4 MAJ - LÖRDAG 11 MAJ. 
HANÖBUKTSVECKAN ! 

Kiviks Museum deltar i Hanöbuktsveckan 
som arrangeras av Samverkan för Hanö-
bukten. Detaljerat program kommer! Se 
mer på www.samverkanhanobukten.org

TISDAG 16 MAJ.
INTERNATIONELLA MUSEIDAGEN ! 

Kiviks Museum samarbetar med institu-
tioner i 30 olika länder över hela världen! 
Vi uppmärksammar Internationella Mu-
seidagen tillsammans med ICOM, värl-
dens största museiorganisation, och be-
rättar om några av de olika samarbetena 
och länderna. Mer information kommer!

TISDAG 18 JUNI.
MEDLEMSTRÄFF.

Museet har medlemsträff på ICA Kivik 
kl. 9-18. Alla som löser medlemsavgift på 
plats för 2024 får 10% rabatt på ICA Kivik 
vid ett köptillfälle! Kiviks Museum i sam-
arbete med ICA Kivik.

MÅND. 24 JUNI - SÖND. 11 AUGUSTI. 
SOMMARÖPPET MUSEUM !

Öppet dagligen hela sommaren kl. 13-17. 
Audioguide om utställningarna på svens-
ka och engelska ingår i entrén. Bemannad 
turistservice på svenska och engelska var-
je dag. Kartor, broschyrer och eventinfor-
mation från hela regionen. Café, glass och 
gratis internet. Barnens Museum. Guida-
de vandringar hela sommaren!

MÅNDAG 24 JUNI. INVIGNING AV
MUSEETS SOMMARUTSTÄLLNING.

Under hela sommaren och hösten visar 
Kiviks Museum en ny utställning. Vernis-
sage kl. 13.00. Ordinarie museientré 50 kr.

TISDAG 25 JUNI. ELON MUSK,
VÄSTVÄRLDENS RÄDDARE ? DEL 2.

Tesla har bromsat Kinas framfart som bil-
producent. Space X har passerat Ryssland, 
Kina och Indien i rymden. Hans vilje-
styrka går längre än så. Är det honom vi 
skall förlita oss på? Thorvald Christensen 
reflekterar - del 2. Äppelgården kl. 18.30. 
Entré inkl. fika 100 kr. Museets medlem-
mar 75 kr.

SOMMARAKTIVITETER.
Glada Barn på Kivik i juli och augusti, där 
Barnens Kulturverkstad är öppen för alla 
kreativa barn upp till 12 år. Barnens Mu-
seum är öppet alla dagar under hela som-
maren.
Vi firar släktforskningens dag och vi har 
guidade vandringar.

Våra föreläsningar är välbesökta.
Vi ber dig därför alltid boka plats, så att vi 
kan garantera fika och platser för alla som 

vill komma.

Boka plats på
info@kiviksmuseum.se

Du hittar fler aktiviteter,
föreläsningar och

guidade vandringar på

www.kiviksmuseum.se


